sahiplerini kapalı zarf usulü teklif vermeye davet etmektedir.  

İşin kapsamı;  Bafra (Samsun) Güneş Enerjisi Santrali (GES) Projesi Tasarımı, Tedariki ve 

Kurulumu Sözleşme süresi, Kusur Sorumluluk Süresi hariç olmak üzere 150 (yüzelli) takvim 

günüdür. Kusur Sorumluluk süresi 365 (üçyüzaltmışbeş) gündür.  

4. İhale, Dünya Bankası’nın “Yatırım Projeleri (IPF) Borçluları tarafından uygulanacak 

Satınalma Kuralları”na (Kasım 2020 revizyonu) uygun olacak şekilde Teklife Çağrı (RfB) 

yapılarak ulusal rekabetçi ihale yöntemiyle gerçekleştirilecek olup, Satın Alma